
Championnat Régional Universitaire Nancy-Metz
Jeudi 12 février 2026 - CSU Brabois

Place Groupe Numéro de licence Nom Prenom N° Club - Nom Club Classement
1 - 1039667 GARSAULT RAPHAEL BDS CENTRALESUPELEC METZ D7
2 - 1036253 BAUD ARSENE UNIV LORRAINE - ENSG NANCY D9
3 - 1033728 EMILE ALEXANDRE UNIV LORRAINE - IDMC NANCY
4 - 0921873 BICHE MARTIN UNIV LORRAINE - TELECOM NANCY P11
5 - 0922017 ROUILLON HUGO UNIV LORRAINE - STAPS NANCY
6 - 1044497 LEPROUX ANTOINE BDS CENTRALESUPELEC METZ
7 - 0958060 MARTIN THIBAULT UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
8 - 1037529 GILLIOT CORENTIN UNIV LORRAINE - IUT LONGWY
9 - 1070789 RICHE PIERRE-ARTHUR UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
10 - 0957910 GUERARD YVES UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY

Place Groupe Numéro de licence Nom Prenom N° Club - Nom Club Classement
Staps 1068738 GAMBIER MALO UNIV LORRAINE - STAPS NANCY R5
Staps 1085636 DUPONT SEBASTIEN UNIV LORRAINE - STAPS NANCY R5

Staps - IDMC 1033728 EMILE ALEXANDRE UNIV LORRAINE - IDMC NANCY
Staps - IDMC 0969215 ABARRI SOUFIANE UNIV LORRAINE - STAPS NANCY

Supelec 1077121 PHAN VALENTIN BDS CENTRALESUPELEC METZ
Supelec 1044497 LEPROUX ANTOINE BDS CENTRALESUPELEC METZ

Place Groupe Numéro de licence Nom Prenom N° Club - Nom Club Classement
Santé - Sciences 0980584 DOUSSET RAPHAEL UNIV LORRAINE - SCIENCES NANCY R5
Santé - Sciences 0965268 LECLERC ROMANE UNIV LORRAINE - POLE SANTE BRABOIS R5

Supelec 1 1039667 GARSAULT RAPHAEL BDS CENTRALESUPELEC METZ D9
Supelec 1 1039653 FICHOT CLARA BDS CENTRALESUPELEC METZ
ENSAIA 1 1070789 RICHE PIERRE-ARTHUR UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
ENSAIA 1 1031703 FABRE AMELIE UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
ENSAIA 2 0958060 MARTIN THIBAULT UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
ENSAIA 2 0957889 DEMESY CLEA UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
ENSAIA 3 0957910 GUERARD YVES UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
ENSAIA 3 1031697 RAMAYE JULIETTE UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY

Simple Homme 1er : Jeudi 12 février 2026 - Rdv à 13h30 - Gymnase de Brabois

Double Hommes : Jeudi 12 février 2026 - Rdv à 15h30 - Gymnase de Brabois

Double Mixte : Jeudi 12 février 2026 - Rdv à 15h30 - Gymnase de Brabois
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Championnat Régional Universitaire Nancy-Metz
Jeudi 12 février 2026 - CSU Brabois

Place Groupe Numéro de licence Nom Prenom N° Club - Nom Club Classement
1 - 0975177 HANTZ--ALBERTI CLEA UNIV LORRAINE - STAPS NANCY N2
2 - 0965268 LECLERC ROMANE UNIV LORRAINE - POLE SANTE BRABOIS R4
3 - 0849753 JUNGMANN MAELLE UNIV LORRAINE - STAPS NANCY
4 - 0848976 GIB CELIA UNIV LORRAINE - STAPS NANCY
5 - 1039653 FICHOT CLARA BDS CENTRALESUPELEC METZ
6 - 1070502 MEFFRE JULIE BDS CENTRALESUPELEC METZ

Place Groupe Numéro de licence Nom Prenom N° Club - Nom Club Classement
Staps 0849753 JUNGMANN MAELLE UNIV LORRAINE - STAPS NANCY
Staps 0848976 GIB CELIA UNIV LORRAINE - STAPS NANCY

ENSAIA 1031703 FABRE AMELIE UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
ENSAIA 0957889 DEMESY CLEA UNIV LORRAINE - ENSAIA NANCY
Supelec 1070502 MEFFRE JULIE BDS CENTRALESUPELEC METZ
Supelec 1039653 FICHOT CLARA BDS CENTRALESUPELEC METZ

Place Groupe Numéro de licence Nom Prenom N° Club - Nom Club Classement
1 - 0956665 KONIGSTEIN MATTEO UNIV LORRAINE - IUT THIONVILLE-YUTZ N2
2 - 0980584 DOUSSET RAPHAEL UNIV LORRAINE - SCIENCES NANCY N3
3 - 1068738 GAMBIER MALO UNIV LORRAINE - STAPS NANCY R5
4 - 1039667 GARSAULT RAPHAEL BDS CENTRALESUPELEC METZ D7

Poule - 1037423 ALBISER NOHANN UNIV LORRAINE - STAPS NANCY R5
Poule - 0923527 MARDINE PAUL UNIV LORRAINE - STAPS NANCY R6
Poule - 1085636 DUPONT SEBASTIEN UNIV LORRAINE - STAPS NANCY R4
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Simple Dame : Jeudi 19 février 2026 - Rdv à 13h30 - Gymnase de Brabois

Simple Homme 2ème tour : Jeudi 19 février 2026 - Rdv à 13h30 - Gymnase de Brabois

Double Dames : Jeudi 19 février 2026 - Rdv à 15h30 - Gymnase de Brabois
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